DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMUNICAÇÃO NA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UM ESTUDO ACERCA DOS ÚLTIMOS 10 ANOS DO ENPEC
de autoria de DOUGLAS DA SILVA COSTA, MATEUS FAUSTINO SALAZAR DA ROCHA,
TALITA DE JESUS LIMA, THALES HENRIQUE SILVA VAZ, JEANE CRISTINA GOMES
ROTTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109648

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109648